1

臺南市政府教育局第 332次局務會議紀錄

時間：110年 6月 9日（星期三)下午 2時

地點：teams視訊會議

主持人：鄭局長新輝

出席人員：如 teams出席報告                   紀錄：李靜芳

壹、主席致詞：(略)。

貳、介紹新進人員

學輔校安科股長林美伶

參、本市立高中以下學校行政專業支持團隊校長介紹

億載國小 林志政校長

肆、確認上次會議紀錄

決議：確認通過。

伍、專案報告

一、人事室陳報「本市教師健康檢查方案推動情形報告」

主席裁示：備查。

二、永續科、體育處、南瀛科教館陳報「學校廁所改建暨本

局二級機關公廁品質提升計畫」 (詳如書面資料)。

主席裁示：備查。

2

陸、110年 5月 26日主席提示事項辦理情形(略)。

柒、各單位報告：(略)。

捌、討論事項：

案由：學輔校安科擬訂定「臺南市政府教育局所屬學校及幼兒
園急難慰問金發給要點」草案，提請討論。」，提請審
議。

決議：文字修正後通過，依法制作業程序辦理。

玖、臨時動議：無。

拾、主席提示：

一、有關相關紓困方案請各權責單位須及時掌握最新訊息，提供紓困人

員及業者知悉申請，並提供秘書室彙整。

二、有關教保員甄選，目前決議南部 8縣市預計 7 月 17 日同步辦理，

請業務單位密切關注，並預先規劃南部 8縣市各自辦理之備案。

三、請輔諮中心確認心理師及社工師之業務分工，針對業務執行內容、

成果及管理制度進行專案報告。

四、暑假期間防疫不中斷，請學校端宣導居家防疫，對於弱勢生持續關

懷並建立連絡群組。

五、有關新課綱辦公室辦理直播教學深獲好評，目前延續至 7月 2日畫

下完美句點，請承辦單位及人事室針對辦理直播教學教師敘獎，以

最大額度辦理。

六、有關國小暨幼兒園教師甄選，請課發科瞭解各縣市辦理情形，評估

辦理期程及相關防疫措施，向局層長官呈報方案。

散會：下午 5時 0分